Администрация
Новороговского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	   28 июня  2022 года
	[bookmark: _GoBack]№ 85
	ст. Новороговская

	О выявлении правообладателя ранее учтенного объекта недвижимости

В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015 года № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости» Администрация Новороговского сельского поселения,

п о с т а н о в л я е т:

1. В отношении жилого здания жилой дом  с кадастровым номером 61:10:0070101:2797, расположенного по адресу: Ростовская область, Егорлыкский район, ст-ца Новороговская, ул. Советская, дом 42 в качестве его правообладателя, владеющего данным объектом недвижимости на праве собственности, выявлен Петренко Александр Германович, 27 июня 1950 года рождения, место рождения ст. Новороговская, Егорлыкского р-на, Ростовской обл., паспорт гражданина Российской Федерации серия 60 02 № 352110, выдан Егорлыкским ОВД Ростовской обл.,  дата выдачи 10 апреля 2002 года, код подразделения 612-038, СНИЛС 035-528-869-75, проживающий (зарегистрирован по месту жительства) по адресу: Ростовская область, Егорлыкский район, ст-ца Новороговская, ул. Советская, д. 42.
2. Право собственности Петренко Александра Германовича на указанный в пункте 1 настоящего постановления объект недвижимости подтверждается договором купли-продажи жилого дома с надворными постройками от 09 марта 1992 года (копия прилагается).
3. Указанный в пункте 1 настоящего постановления объект недвижимости не прекратил существование, что подтверждается актом осмотра от  11 мая 2022 года  № 9 (прилагается).

Глава администрации
        Новороговского сельского поселения                                          Романов В.Г.